
Krzysztof Bednarz -  Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej 

Pan Krzysztof Kazimierz Bednarz ukończył w 1999 r. z wyróżnieniem Wydział Inżynieryjno-Ekonomiczny 
Przemysłu Akademii Ekonomicznej im. Oskara Langego we Wrocławiu (obecnie Uniwersytet 
Ekonomiczny we Wrocławiu). Zdobył tytuł magistra inżyniera Ekonomii Przemysłu. 

W latach 2004-2005 był słuchaczem Studium Podyplomowego Finanse Przedsiębiorstw i Gmin w 
procesie integracji z Unią Europejską na Akademii Ekonomicznej we Wrocławiu. 

W latach 2005-2012 wykładowca akademicki Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu w zakresie 
Funduszy Unijnych oraz Podejścia Procesowego w Organizacjach. Prowadził także zajęcia w Centrum 
Edukacji i Biznesu PROMINET  oraz we Wrocławskim Centrum Transferu Technologii.   

W 2011 r. ukończył studia doktoranckie na Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu na Wydziale 
Nauk Ekonomicznych w zakresie nauk o zarządzaniu. Aktualnie posiada otwarty proces doktorancki z 
zakresu: Podejście procesowe w komunikacji w organizacjach gospodarczych. 

W roku 2009 otrzymał od Komisji Nadzoru Finansowego zezwolenie nr 1601/009 na wykonywanie 
działalności brokerskiej w zakresie ubezpieczeń. 

Autor wielu artykułów o tematyce biznesowej oraz ubezpieczeniowej m.in. w: MSP-Gazeta Małych i 
Średnich Przedsiębiorstw, Pulsu Biznesu, BiznesPolska, WNP, Businessman Magazine, Forbes, Gazeta 
Wyborcza, Money, Bankier, Gazeta Ubezpieczeniowa, jak również prac naukowych Uniwersytetu 
Ekonomicznego we Wrocławiu oraz zeszytów naukowych Młodych Naukowców. 

 

Krzysztof Bednarz pracował kolejno: 

W latach 2000-2008 był Dyrektorem Sprzedaży i Marketingu w Macrologic S.A. (obecnie Asseco S.A.). 
Był akredytowanym doradcą w zakresie PHARE przy Polskiej Agencji Rozwoju Regionalnego (PARP). 

Od 2008 do 2010 r. Prezes Zarządu PMA Group Sp. z o.o., która zajmowała się leasingiem pracowniczym 
oraz outsourcingiem usług finansowych. 

Od 2007 r. prowadzi własną działalność gospodarczą pod nazwą AK-Cosnulting.pl Krzysztof Bednarz, 
która zajmuje się doradztwem w zakresie pozyskiwania funduszy unijnych, pośrednictwem 
ubezpieczeniowym, kredytowym i leasingowym, a także zarządzania wiedzą (management knowledge) 
i obiegiem informacji w przedsiębiorstwie. 

Od 2020 r. współzałożyciel i Prezes Zarządu kancelarii brokerskiej Crafto Brokers Sp. z o.o.   

Od 2021 r. Członek Rady Nadzorczej Renovum S.A., która świadczy usługi doradztwa dla podmiotów 
gospodarczych. 

Poza wymienionymi powyżej, w okresie ostatnich 3 lat Krzysztof Bednarz nie był wspólnikiem ani 
akcjonariuszem żadnej innej spółki handlowej lub cywilnej, ani nie pełnił funkcji członka organów 
innych spółek handlowych. Nie wykonuje poza KORBANK S.A. działalności, która ma istotne znaczenie 
dla Emitenta. 

 

Krzysztofa Bednarza z Emitentem nie łączy stosunek pracy. 

Krzysztof Bednarz nie prowadzi  działalności,  która  jest  konkurencyjna w stosunku do działalności 
KORBANK S.A., ani nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki  cywilnej 
lub  osobowej  albo  członkiem  organu  spółki  kapitałowej  lub członkiem organu jakiejkolwiek 
konkurencyjnej osoby prawnej.  

Pomiędzy Krzysztofem Bednarzem a Członkami Rady Nadzorczej i Zarządu nie występują powiązania 
rodzinne. 



Krzysztof Bednarz nie został skazany wyrokiem sądu. 

W okresie ostatnich 5 lat nie miały miejsca przypadki upadłości, restrukturyzacji, zarządu 
komisarycznego  lub  likwidacji upadłości, zarządu komisarycznego ani likwidacji w odniesieniu do 
podmiotów, w których Krzysztof Bednarz pełnił w tym czasie funkcje członka organu zarządzającego 
lub nadzorczego organów, a także w których był osobą zarządzającą wyższego szczebla.  

Krzysztof Bednarz nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonego na 
podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.  

Członek Rady Nadzorczej spełnia kryterium niezależności. 

 


